
 

Zarządzenie Nr V /549/ 2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 1 grudnia 2020 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności Gminy z tytułu 

mandatów karnych kredytowanych wystawionych przez Straż Miejską      

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi 

zmianami), art. 247  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

oraz ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2019 roku poz. 351z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:     

 

      § 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności z tytułu mandatów karnych kredytowanych nałożonych przez Straż Miejską 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w łącznej kwocie 7 293 zł (słownie złotych: siedem 

tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy) wraz z kosztami upomnień zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

      §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/549/ 2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 01 grudnia 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 2 ustawy z dnia  

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz.1438 z późniejszymi zmianami) – w brzmieniu obowiązującym do dnia 29 lipca 

2020 r., w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o zmianie ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2019r. poz. 2070) umorzono postępowanie egzekucyjne należności budżetowych 

z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych kredytowanych 

prowadzone wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 

 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię  

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1 SJ16.00410.2016 CY 0517385 A. M. 03-09-2016 100,00    

2 SJ16.00092.2016 CY 0506323 B. P. 14-02-2016 100,00    

3 SJ16.00124.2016 CY 0506565 B. A. 17-03-2016 50,00    

4 SJ16.00436.2016 CY 0517009 CH. H. 25-10-2016 100,00    

5 SJ16.00106.2017 CY 0517703 C. H. 31-03-2017 100,00    

6 SJ16.00138.2017 CY 0517198 C. K. 27-03-2017 50,00    

7 SJ16.00174.2017 CY 0517698 C. J. 21-05-2017 50,00    

8 SJ16.00411.2016 CY 0517187 CZ. T. 05-09-2016 100,00    

9 SJ16.00216.2016 CY 0506606 D. B. 13-05-2016 50,00    

10 SJ16.00127.2017 CY 0517016 D. A. 26-04-2017 50,00    

11 SJ16.00380.2016 CY 0517285 F. M. 04-09-2016 50,00    

12 SJ16.00194.2016 CY 0506601 F. R. 19-04-2016 50,00    

13 SJ16.00131.2016 CY 0506410 F. R. 10-03-2016 100,00    

14 SJ16.00310.2016 CY 0506049 G. K. 25-07-2016 200,00    

15 SJ16.00397.2016 CY 0506670 G. R. 08-06-2016 100,00    

16 SJ16.00396.2016 CY 0506553 G. R. 08-06-2016 50,00    

17 SJ16.00264.2016 CY 0506140 G. P.  24-05-2016 50,00    

18 SJ16.00403.2016 CY 0517105 G. P. 26-08-2016 50,00    

19 SJ16.00031.2016 CY 0506231 G. M. 15-01-2016 50,00    



 

20 SJ16.00424.2016 CY 0517340 H. M. 16-09-2016 50,00    

21 SJ16.00117.2017 CY 0517348 H. M. 14-03-2017 100,00    

22 SJ16.00164.2016 CY 0506531 J. M. 21-03-2016 50,00    

23 SJ16.00135.2016 CY 0506368 J. K. 16-03-2016 50,00    

24 SJ16.00432.2016 CY 0517133 J. D. 29-09-2016 100,00    

25 SJ16.00016.2017 CY 0517239 J. D. 28-10-2016 100,00    

26 SJ16.00112.2016 CY 0506422 K. D. 04-03-2016 100,00    

27 SJ16.00108.2017 CY 0517684 K. K. 24-03-2017 50,00    

28 SJ16.00116.2016 CY 0506256 K. P. 08-03-2016 100,00    

29 SJ16.00178.2016 CY 0506380 K. P. 21-04-2016 50,00    

30 SJ16.18.2018 CY 0517793 K. E. 29-05-2017 200,00    

31 SJ16.00099.2016 CY 0506251 K. R. 28-02-2016 20,90    

32 SJ16.00389.2016 CY 0517086 K. G. 12-09-2016 50,00    

33 SJ16.00233.2017 CY 0517795 K. R. 08-08-2017 100,00    

34 SJ16.00107.2017 CY 0517644 K. G. 01-04-2017 100,00    

35 SJ16.00019.2017 CY 0517452 K.S. 16-11-2016 67,50    

36 SJ16.00039.2017 CY 0517507 K. M. 17-12-2016 100,00    

37 SJ16.00058.2017 CY 0517548 L. Ł. 06-02-2017 100,00    

38 SJ16.00160.2017 CY 0517626 L. Ł. 06-05-2017 50,00    

39 SJ16.00245.2016 CY 0506464 Ł. P. 16-05-2016 50,00    

40 SJ16.00368.2016 CY 0517329 M. Z. 03-09-2016 200,00    

41 SJ16.00369.2016 CY 0517330 M. Z.W 03-09-2016 100,00    

42 SJ16.00093.2016 CY 0506406 M. J. 19-02-2016 100,00    

43 SJ16.00246.2016 CY 0506138 M. M. 23-05-2016 50,00    

44 SJ16.00233.2016 CS 1122329 M. D. 24-05-2016 50,00    

45 SJ16.00308.2016 CY 0516817 M. D. 06-07-2016 100,00    

46 SJ16.00366.2016 CY 0517107 M. J. 01-09-2016 100,00    

47 SJ16.00179.2017 CY 0517018 M. M. 08-06-2017 100,00    

48 SJ16.00218.2017 DA 0663441 M. M. 23-07-2017 100,00    

49 SJ16.00180.2017 CY 0517761 M. M.  29-05-2017 100,00    

50 SJ16.00066.2017 CY 0517073 M. M. 20-02-2017 100,00    



 

51 SJ16.00143.2017 CY 0517649 M. M. 06-05-2017 50,00    

52 SJ16.00394.2016 CY 0517401 N. J. 21-09-2016 50,00    

53 SJ16.00278.2016 CY 0506786 O. S. 01-07-2016 100,00    

54 SJ16.00028.2016 CY 0505816 O. P. 13-01-2016 100,00    

55 SJ16.00130.2016 CY 0506326 O. G. 10-03-2016 50,00    

56 SJ16.00379.2016 CY 0517243 P. M. 03-09-2016 100,00    

57 SJ16.00359.2016 CY 0517227 P. D. 25-08-2016 100,00    

58 SJ16.00099.2017 CY 0517702 P. D. 24-03-2017 100,00    

59 SJ16.00291.2016 CY 0516865 P. A. 10-07-2016 50,00    

60 SJ16.00065.2016 CY 0505913 R. K. 09-02-2016 100,00    

61 SJ16.00226.2016 CY 0506530 S. K. 16-03-2016 100,00    

62 SJ16.00166.2017 CY 0517740 S. D. 17-05-2017 100,00    

63 SJ16.00029.2017 CY 0517070 S. M. 06-12-2016 100,00    

64 SJ16.00262.2016 CY 0506752 S. Z. 16-06-2016 50,00    

65 SJ16.00173.2016 CS 1122322 S. S. 22-04-2016 100,00    

66 SJ16.00283.2016 CY 0506047 S. K. 05-07-2016 20,00    

67 SJ16.00376.2016 CY 0506580 S. I. 20-06-2016 50,00    

68 SJ16.00011.2017 CY 0517293 S. Z. 10-11-2016 50,00    

69 SJ16.00108.2016 CY 0506509 S.-S. G. 03-03-2016 100,00    

70 SJ16.00393.2016 CY 0517231 S. T. 13-09-2016 50,00    

71 SJ16.00301.2016 CY 0506451 SZ. K. 16-06-2016 100,00    

72 SJ16.00302.2016 CY 0516965 SZ. K. 18-07-2016 50,00    

73 SJ16.00225.2017 DA 0663426 SZ. K. 06-08-2017 50,00    

74 SJ16.00284.2016 CY 0506048 SZ. D. 05-07-2016 20,00    

75 SJ16.00195.2016 CY 0506133 T. J. 21-04-2016 100,00    

76 SJ16.00089.2017 CY 0517662 T. Z. 07-03-2017 50,00    

77 SJ16.00035.2017 CY 0517092 W. J. 03-12-2016 100,00    

78 SJ16.00031.2017 CY 0517117 W. D. 08-12-2016 50,00    

79 SJ16.00261.2016 CY 0506555 W. P. 19-06-2016 50,00    

80 SJ16.00162.2016 CY 0506490 W. S. 22-04-2016 100,00    

81 SJ16.00438.2016 CY 0517261 W. M. 29-09-2016 50,00    



 

82 SJ16.00351.2016 CY 0517281 W. D. 20-08-2016 50,00    

83 SJ16.00169.2016 CY 0506320 Ż. D. 23-04-2016 50,00    

84 SJ16.00357.2016 CY 0517184 Ż. D. 23-08-2016 50,00    

OGÓŁEM UMORZONE POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE DOTYCZĄCE 
PRZEDAWNIONYCH NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU MANDATÓW KARNYCH STRAŻY 

MIEJSKIEJ  6 528,40 zł     

 

 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 6 ustawy z dnia                 

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz.1438 z późniejszymi zmianami) – w brzmieniu obowiązującym do dnia 29 lipca 

2020 r., w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o zmianie ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2019r. poz. 2070) umorzono postępowanie egzekucyjne należności budżetowych 

z tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych kredytowanych 

prowadzone wobec niżej wymienionych zobowiązanych: 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię                                                         

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1 SJ16.143.2019 DA 0664070 B. M. 24-05-2019 50,00    

2 SJ16.00234.2017 DA 0663442 G. R. 04-09-2017 100,00    

3 SJ16.00176.2017 CY 0517696 M. M. 21-05-2017 14,60    

4 SJ16.00434.2016 CY 0517136 R. A. 15-10-2016 100,00    

5 SJ16.00208.2016 CY 0506659 R. S. 06-05-2016 50,00    

6 SJ16.00187.2017 CY 0517534 R. S. 13-05-2017 50,00    

7 SJ16.126.2019 DA 0664121 R. S. 21-04-2019 100,00    

8 SJ16.00290.2016 CY 0516815 Z. H. 14-06-2016 200,00    

9 SJ16.54.2018 DA 0663447 Z. H. 04-02-2018 50,00    

10 SJ16.246.2018 DA 0663893 Z. H. 28-09-2018 50,00    

OGÓŁEM UMORZONE POSTĘPOWANIA DOTYCZĄCE NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU 
MANDATÓW KARNYCH STRAŻY MIEJSKIEJ. POWÓD UMORZENIA: ZGON 

ZOBOWIĄZANEGO     764,60 zł  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


